
ste covoiturage

Client :

@@@MLAIA7H
Adresse :

FACTURE N° 4

Date : 09/12/2022 B.C :

sousse

Description Qte Total HT TVA TTC

1/1Page

Potage de légumes 3 27,000 27,000

Filet de saint Pierre 6 378,000 378,000

Salade Hawaii 15 420,000 420,000

TOTAL HT

bienvenue

TVA

TimbreLa diréction

T.T.C

825,000

0,000

0,600

825,600

Arrétée la présente facture à la somme de :
huit cent vingt-cinq DT , six cents Millimes.

Total des reglements : 0.000

Remise 0,000


